РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
	30.04.14
	        с. Лысогорка
	№79

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов от 27.06.2013 №39 «О налогах на имущество физических лиц»
        В соответствии со статьями 12, 15 части первой налогового кодекса Российской Федерации, с законом Российской Федерации от 9 декабря 1991г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьёй 3 ФЗ от 2.11.2013 №306 Федерального закона «О внесение изменений в части первую и вторую Налогового кодекса российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

РЕШИЛО:
  1. Внести изменение в решение Собрания депутатов от 27.06.2013г. №39 «О налогах на имущество физических лиц» в п. 5 строке 1 таблицы после слов «суммарная инвентаризационная стоимость объекта налогообложения» дополнить словами «умноженная на коэффицент-дефлятор»

     2.  Настоящее решение Собрания депутатов вступает в силу с  1 января 2014года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

         3. Положение настоящего решения применяется в соответствии с частью 5, частью 6 ст.8 Федерального закона от 02.11.2013 №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российское Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

      4. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Лысогорского сельского поселения Слепченко В.В.

Глава Лысогорского сельского поселения                                      Н.В.Бошкова